penam et aliis oneribus eiusdem Domini scilicet peremptoriis ac  
 vel simplicibus iurisdictionibus actione pro ratione meritorum necesse est tunc  
 traditione mala prout inordinata scriptione ac ignorantia citatorum processum in  
 tum an obtenti iurisdictione ratione Conventione iurati vel particulari expeditione  
 bellia litem exemptionis inter Regis a Regno Legatione intra vel ex  
 tra Regnum auna pestifera in ordine agendum finitum et apponitur raptione qui eta  
 tione ex parte ad monumenta quibus et exierit etiam in instanti statu recepti  
 et alij in universis curiis de lationibus cum legat impedire differere in iudicio  
 appellacionibus tam in iurisdictione repositis quam ultra instantis pondus Banionibus et  
 executione a Deum quibus iurisdictionem eandem prosecutionem et qualiter om  
 nibus iuris remediis et defensionibus etiam de iure concessis humanis quibus in  
 gita et exigenda et et suis iuribus uti abstinendo et abrenunciando.

**Lebrij ochowizna Obligatio.**

Commissio et actus presentibus pluri comparibus Nro Banionibus Dni Leonardi Ze  
 brzki sarub mente et corpore ex parte palam puce ac libere Recognovit. Quia Nobilij  
 Jurebri Lebrowski fratri suo gemino et eius posteris bonorum suorum in hereditate  
 Lebrij ochowizna sita in una deo sub loco a loco dicto Klepki ad fluvium pro  
 tero inter nec ab Jacobi Porski et fratre suo in alieno Banionibus et omnibus ac  
 singulis utilibus fructibus proveniunt et pertinent nullis exceptis in dicitur  
 tenentibus pro hinc usque ad exemptionem obligeat et inscripsit ac inveniit  
 cuius ex parte iurisdictionem realem ad actuali ac piam personam per Illustrem Regem Se  
 renissimum et alios deo quibus opere acceptandi dicit et admittit Patis quibus occasio  
 ne piam ab omnibus personis cance sub iudicio aliarum deum sexagenarum  
 Et Commissio presentibus penam ratione sine ulla dilatione appellacione diffinitione  
 ac exemptione.

**S. Kangowskj Inscriptionis Approbatio.**

Commissio et actus presentibus Caseris Brascei pluri comparibus Reverendis Hieronymo  
 Wolanski Patre societatis Jesu sarub mente et corpore ex parte palam puce ac  
 libere Recognovit. Accedendo a quibus iurisdictione sua competenti Quia ipse  
 iurisdictionem certam et certam Johannem Wolanski parentem suum Suro Alber  
 to Kangowskj filio suo christophori super bona sua in hereditate originaria  
 Cantipertua modo perpetua donationibus Communitatis Gemitibus Brascei factis et  
 recognita talis in toto quod in quibus minima parte recepta respectu iurisdictionis  
 et in iure ex dotacionibus iuxta piam iuris Communitatis et Religionis sanctitatis  
 et eandem Suro Parente sua ascripta et de bonis factis dignitatis piam  
 mens sufficienti satisfacione approbat confirmat et ratificat eandem piam  
 et grata suscipit ac illum habere utile gratia perpetua ratione eandem

bonis in persona ipsa kargorski et eius successoribus abrenunciando. Hac sua personali recognitione in scriptis mediantem.

**Pucalskiey**

**Adiutalitas.**

Coram offi et actis p[re]sentibus sacrosanctis Capitulis Brascoen[si]s p[ro]p[ri]i N[ost]ri Sabia rad[ic]is Marci Budlerski n[ost]ri mente et corpore ex[ist]e[n]s palam p[ro] se et libere recognovit quia N[ost]ra Anna Pucalska coniugi sub legitime et eius posteris in omnib[us] et singulis bonis suis nobilib[us] in Suetione Budlers et alibi ubicunq[ue] sitis h[ab]ere habitum et in post[er]a f[er]re divina clemencia Sabidona eorum bono[rum] ad fructus agris p[ro]p[ri]is capis sylvis m[er]itis seminatis fructibus om[n]i[um] p[ro]p[ri]etate p[er]sonalib[us] peccatis totaq[ue] substantia et suppellectili d[omi]nicali ad u[ti]litate[m] et usum fructum p[ro]p[ri]i ad extrema[m] u[is]a[m] illig[ur]a[m] p[ro]p[ri]i h[ab]ere et p[ro]p[ri]e eum in modum quod si p[ro]p[ri]i se religat[ur] quam admodum N[ost]ra Anna Pucalska coniugi eius de hac l[ite]ra deditem coniugis. Et tunc ipsa bona eius sup[er]scripta om[n]ia nobilia et in nobilia generaliter cum omnib[us] ac singulis utilib[us] autem p[er]tinentib[us] fructib[us] p[ro]p[ri]i ex eisdem bonis quousq[ue] modo p[ro]p[ri]e n[ost]ri nullis sibi et suis successorib[us] repositis et exceptis tenet habeat p[ro]p[ri]e h[ab]ere illig[ur]a[m] ut p[ro]p[ri]i ad extrema[m] u[is]a[m] sua[m] corpore. Post mortem vero et decessum ipsi bona e[st] om[n]ia in successore sui recognoscen[do] d[omi]ni debent absq[ue] quavis contradictione p[ro]p[ri]i ipsi sub coniugis hac sua personali recognitione in scriptis mediantem et qualiter curatib[us] utilitatib[us] ad p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]i

**R. Tolwinski**

**Debitum.**

Coram offi et actis p[re]sentibus sacrosanctis Capitulis Brascoen[si]s p[ro]p[ri]i N[ost]ri Eusebii Alberti kargorski filii olim Eusebii Christophori kargorski in kargors Pallatis P[ro]p[ri]i et in Suetione p[ro]p[ri]i et tenentis h[ab]ere mente et corpore ex[ist]e[n]s palam p[ro] se et libere recognovit quia Reverendo Hieronimo Tolwinski Patri Societatis Jesu et eius legitime posteritati tenetur esse debitor summam certi ueni et liquidi debiti duorum Millium Florenorum p[ro]p[ri]i quatenus libet Florenum per viginti grossi p[ro]p[ri]i computat[ur] Quam quid summas duorum Millium Florenorum p[ro]p[ri]i id ipse recognovit de omnib[us] in generem et singulis in specie bonis suis nobilib[us] et in nobilib[us] Suetionis obligatis p[ro]p[ri]i p[er]sonisq[ue] p[er]sonarib[us] ubi h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]i requirunt iuris h[ab]ere tenem[ur] p[ro]p[ri]i tenent[ur] sua ad id de eisd[em] bonis meo modo sub iure et i[ur]is h[ab]ere eid[em] Reverendo Patri sine cui commisit h[ab]ere p[ro]p[ri]i N[ost]ri Societatis Socii Jo[se]pho Capasso in h[ab]ere Millesimo sexcentis quinquagesimo ipso p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i parata pecunia reddere realit[er] et effectue persoluen sub uadio simili chion[is] duorum Millium Florenorum p[ro]p[ri]i in defectu solutis p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i ad h[ab]ere p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i succumben[do] In quo quid uadio ac summa p[ro]p[ri]i in p[ro]p[ri]i